N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

WH 20

Howmep apTtukyna 0059.0229

TexHun4yeckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM
Martepuan

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
MoaxoanT AnA HOMUHAaNBLHOro AMameTpa
LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBKkou
my6uHa ¢ ynakoBKon
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

CTeHHas BTyrnka Ansi BEHTUNSTOPOB HOMUHANbHOMO Ana-
meTpa 200, nnactmacca

Crena / MNotonok
Mnactmacca
0,67 kg

0,7 kg

200 mm

237 mm

237 mm

280 mm

237 mm

237 mm

280 mm

1 wryk

Cc
4012799592297

CrtpaHuua 1
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